AUTORIDAD DEL TRÁNSITO Y TRANSPORTE TERRESTRE

Resolución N° OAL-125
(De viernes 25 de febrero de 2022)

POR LA CUAL SE APRUEBA EL LISTADO PROPORCIONADO POR EL DEPARTAMENTO DE INFORMÁTICA DE LA
AUTORIDAD DE TRÁNSITO Y TRANSPORTE TERRESTRE, EL CUAL COMPRENDE LOS MIL OCHOCIENTOS
VEINTIOCHO (1,828) CERTIFICADOS DE OPERACIÓN, QUE CUMPLEN CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN
LA RESOLUCIÓN OAL-NO.492 DEL 15 DE DICIEMBRE DE 2021, PARA OPTAR POR EL BENEFICIO ECONÓMICO A
PROPORCIONAR AL TRANSPORTE PÚBLICO COLECTIVO Y SELECTIVO DE LA REPÚBLICA DE PANAMÁ.